Lunedi 3
Martedi 4
Mercoledi 5
Giovedi 6
Venerdi 7
Sabato 8
Domenica 9

Hﬂo OEle ENe [OENe [ENe NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN [ENe (NN [ENe [ENe [ENe [OENe [OENe [ENe [ENe [ENe

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

18.30
19.30

9.00
10.00

10.00
18.30
19.30

11.30
12.30
15,30
18.30
21.15

10.00
17.30
20.00

17.00
17.45
18.30
21.15

S. MARIA DELLA MISERICORDIA
ANCONA

VISITA PASTORALE ARCIVESCOVO
3-9 OTTOBRE 2022

S. Messa di inizio Visita Pastorale
Incontro con il Consiglio Affari Economici Parrocchiale e
il Consiglio Pastorale Parrocchiale

Visita agli uffici regionali dell’ANAS
Visita alla comunita “IL CIGNO”

Visita alla stazione dei Carabinieri del centro
S. Messa e catechesi
Incontro con catechiste/i, responsabili oratorio, gruppo liturgico e corali

Visita all’Ufficio Postale del centro

Visita alla Direzione regionale INAIL

Incontro con i ragazzi del catechismo

S.Messa e catechesi

Incontro con i genitori dei ragazzi del catechismo

Visita alla casa di riposo e residenza disabili “Villa Almagia”
Recita S. Rosario, S. Messa e catechesi
Incontro con i giovani in oratorio e momento di convivialita

Adorazione personale

S. Rosario

S. Messa

Concerto di inni mariani della tradizione religiosa:
al corno Alessandro Giorgini

all’organo Fabiola Frontalini

voce Alessandra Pasqualini

8.00 -11.30 S. Messa
dalle ore 15.30 alle 17.45 FESTA INSIEME
ore 18.30 S. Messa animata dalla corale parrocchiale

e chiusura della Visita Pastorale

La comunita parrocchiale e invitata a partecipare
Accogliamo con affetto il nostro Arcivescovo Angelo

SEl] oENN oMl EN] oEE] SEED ENN ENN M M SEE CSEEN EEN M M ENN ENN EEN ENN ENN ENN ENN BN eENN 0.]!



