



## **S. MARIA DELLA MISERICORDIA ANCONA**

### **VISITA PASTORALE ARCIVESCOVO 3-9 OTTOBRE 2022**

Lunedì	3 ore	18.30 S. Messa di inizio Visita Pastorale 19.30 Incontro con il Consiglio Affari Economici Parrocchiale e il Consiglio Pastorale Parrocchiale	
Martedì	4 ore	9.00 Visita agli uffici regionali dell'ANAS 10.00 Visita alla comunità "IL CIGNO"	
Mercoledì	5 ore	10.00 Visita alla stazione dei Carabinieri del centro 18.30 S. Messa e catechesi 19.30 Incontro con catechiste/i, responsabili oratorio, gruppo liturgico e corali	
Giovedì	6 ore	11.30 Visita all'Ufficio Postale del centro 12.30 Visita alla Direzione regionale INAIL 15.30 Incontro con i ragazzi del catechismo 18.30 S.Messa e catechesi 21.15 Incontro con i genitori dei ragazzi del catechismo	
Venerdì	7 ore	10.00 Visita alla casa di riposo e residenza disabili "Villa Almagià" 17.30 Recita S. Rosario, S. Messa e catechesi 20.00 Incontro con i giovani in oratorio e momento di convivialità	
Sabato	8 ore	17.00 Adorazione personale 17.45 S. Rosario 18.30 S. Messa 21.15 Concerto di inni mariani della tradizione religiosa: al corno Alessandro Giorgini all'organo Fabiola Frontalini voce Alessandra Pasqualini	
Domenica	9 ore	8.00 -11.30 dalle ore 15.30 alle 17.45 ore 18.30	S. Messa <b>FESTA INSIEME</b> S. Messa animata dalla corale parrocchiale e chiusura della Visita Pastorale

**La comunità parrocchiale è invitata a partecipare  
Accogliamo con affetto il nostro Arcivescovo Angelo**